別紙４
女性ドライバーの働きやすさにつながる施設・設備等の整備報告書
　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人　広島県トラック協会

会　長　　小　丸　成　洋　殿

申請者　　　　〒
住　　　　所

氏名又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX番号
担当者職氏名
公益社団法人広島県トラック協会が定める物流生産性向上等支援事業支援金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第５条に基づき、女性ドライバーの働きやすさにつながる施設・設備等の整備について、下記のとおり報告します。
記
1　 施設・設備等の整備の内容

２　事業の目的

（記入例）

女性用トイレの洋式化

（記入例）

女性用トイレが和式のみであり老朽化もしており、女性ドライバーにとって快適とはいえない職場環境であった。女性ドライバーからトイレの洋式化についての要望もあり、女性ドライバーの定着及び職場環境の向上につながると考え、改修を行ったもの。